
Údaje platné ke dni: 18.06.2014 06:00 1/2

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl Dr, vložka 5308

Datum zápisu: 17. června 2014

Spisová značka:  vedená  Dr 5308 u Krajského soudu v Ostravě
zapsáno 17. června 2014

Obchodní firma: Bytové družstvo Mezírka 16
zapsáno 17. června 2014

Sídlo: Petruškova 2764/16, Zábřeh,  Ostrava 700 30
zapsáno 17. června 2014

Identifikační číslo: 030 33 228
zapsáno 17. června 2014

Právní forma: Družstvo
zapsáno 17. června 2014

Předmět činnosti: - provoz a správa bytového domu, popř. dalších staveb s provozem
a správou domu spojených, a pozemku ve vlastnictví družstva a
členů družstva, včetně zajišťování údržby, oprav, modernizace či
rekonstrukce, a hospodaření s majetkem družstva pro tyto účely, 
- poskytování, popř. zabezpečování plnění spojených s užíváním
bytů a nebytových prostorů ve vlastnictví družstva nebo členů
družstva, 
- uzavírání smluv o nájmu bytu nebo nebytového prostoru, který je
v budově ve vlastnictví nebo spoluvlastnictví družstva, nebo který
je ve vlastnictví nebo spoluvlastnictví družstva, a družstvo jej
poskytlo do nájmu členovi družstva, který se sám nebo jeho právní
předchůdce na jeho pořízení podílel členským vkladem (uvedený
byt nebo nebytový prostor dále též jen „družstevní byt“ a uvedená
budova dále též jen jako „družstevní dům“), o nájmu jiných bytů a
nebytových prostorů než družstevních bytů, popř. jiných smluv
souvisejících s užíváním uvedených bytů a nebytových prostorů, 
- zajišťování správy domů s byty a nebytovými prostory ve
vlastnictví jiných osob. 
zapsáno 17. června 2014

Statutární orgán: :předseda představenstva
JINDŘICH HAVERLAND, dat. nar. 16. prosince 1971 
Petruškova 2764/16, Zábřeh,  Ostrava 700 30
den vzniku funkce:  17. června 2014
den vzniku členství:  17. června 2014
zapsáno 17. června 2014

:místopředseda představenstva
JIŘÍ RUSEK, dat. nar. 27. února 1956 
Petruškova 2764/16, Zábřeh,  Ostrava 700 30
den vzniku funkce:  17. června 2014
den vzniku členství:  17. června 2014
zapsáno 17. června 2014

:člen představenstva
VLADIMÍR BARDYN, dat. nar. 20. prosince 1956 



oddíl Dr, vložka 5308

Údaje platné ke dni: 18.06.2014 06:00 2/2

VLADIMÍR BARDYN, dat. nar. 20. prosince 1956 
Petruškova 2764/16, Zábřeh,  Ostrava 700 30
den vzniku členství:  17. června 2014
zapsáno 17. června 2014

:člen představenstva
LADISLAV BRÜCKNER, dat. nar. 8. března 1953 
Petruškova 2764/16, Zábřeh,  Ostrava 700 30
den vzniku členství:  17. června 2014
zapsáno 17. června 2014

:člen představenstva
PAVLÍNA JADRNÍČKOVÁ, dat. nar. 5. února 1983 
Petruškova 2764/16, Zábřeh,  Ostrava 700 30
den vzniku členství:  17. června 2014
zapsáno 17. června 2014

Způsob jednání: Za družstvo jedná člen představenstva samostatně. 
zapsáno 17. června 2014

Kontrolní komise: :předseda kontrolní komise
MONIKA HOLUŠOVÁ, dat. nar. 16. března 1974 
Budovatelská 464/12, Poruba,  Ostrava 708 00
den vzniku funkce:  17. června 2014
den vzniku členství:  17. června 2014
zapsáno 17. června 2014

:člen kontrolní komise
JAROSLAV ZBOŘIL, dat. nar. 27. dubna 1953 
Petruškova 2764/16, Zábřeh,  Ostrava 700 30
den vzniku členství:  17. června 2014
zapsáno 17. června 2014

:člen kontrolní komise
PETR BOHÁČEK, dat. nar. 26. května 1970 
Petruškova 2764/16, Zábřeh,  Ostrava 700 30
den vzniku členství:  17. června 2014
zapsáno 17. června 2014

Základní členský
vklad:

3 000,- Kč 

zapsáno 17. června 2014

Ostatní
skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu - představenstva: 5
zapsáno 17. června 2014

Počet členů kontrolní komise: 3
zapsáno 17. června 2014

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Ostravě


		2014-06-18T14:03:21+0200
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




